
 
РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
 

ТРЕТЯ СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
 
23.12.2020                                                      Ромни 
 
Про внесення змін до Програми фінансової 
підтримки та збільшення статутного фонду 
комунального підприємства «Міськводоканал» 
Роменської міської ради на 2020 – 2022 роки 
 

Відповідно до пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою забезпечення функціонування комунального підприємства та надання 
йому можливості стати надавачем послуг з водопостачання та водовідведення 

 
МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки та збільшення статутного фонду 

комунального підприємства «Міськводоканал» Роменської міської ради» такі зміни: 

1) викласти паспорт Програми фінансової підтримки та збільшення статутного фонду 
комунального підприємства «Міськводоканал» Роменської міської ради на 2020 – 2022 роки 
в новій редакції (додаток 1); 

2) викласти додаток до програми «Обсяги фінансування «Програми фінансової 
підтримки та збільшення статутного фонду комунального підприємства «Міськводоканал» 
Роменської міської ради на 2020-2022 роки» в новій редакції (додаток 2). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
бюджету, економічного розвитку, комунальної власності міста та регуляторної політики.  

 
 

Міський голова                                                                                          Олег СТОГНІЙ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
до рішення міської ради 
від 23.12.2020  

 
 

ПАСПОРТ 
Програми фінансової підтримки та збільшення статутного фонду 

комунального підприємства «Міськводоканал» Роменської міської ради 
на 2020 – 2022 роки 

(в новій редакції) 
1. Назва програми «Програма фінансової підтримки та 

збільшення статутного фонду  
комунального підприємства 
«Міськводоканал» Роменської міської 
ради» на 2020 - 2022 роки 

2 Ініціатор розроблення програми Управління житлово-комунального 
господарства Роменської міської ради 

3. Розробник програми Управління житлово-комунального 
господарства Роменської міської ради 

4. Відповідальні виконавці програми Управління житлово-комунального 
господарства Роменської міської ради, 
Комунальне підприємство 
«Міськводоканал» Роменської міської 
ради» 

5. Головний розпорядник бюджетних 
коштів 

Управління житлово-комунального 
господарства Роменської міської ради 

6. Учасники програми Управління житлово-комунального 
господарства Роменської міської ради,  
Комунальне підприємство 
«Міськводоканал» Роменської міської 
ради» 

7. Термін реалізації програми 2020 – 2022 роки 

8. Перелік бюджетів, які беруть участь у 
виконанні програми 

Місцевий бюджет 

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації програми, 
всього: 

 

6 117 555 грн. 
 

з них: 
 

9.1. коштів міського бюджету 
2020 рік 
2021  рік 
2020 рік  

6 117 555 грн. 
1 100 055 грн. 
5 017 500 грн. 

9.2. коштів інших джерел - 

  
 

 
Додаток 2 



до рішення міської ради 
від 23.12.2020 

 
 

Обсяги фінансування 
«Програми фінансової підтримки та збільшення статутного фонду  

комунального підприємства «Міськводоканал» Роменської міської ради на 2020-2022 
роки» 

(в новій редакції) 
 

№
з/
п 

Найменуван
ня 
комунальног
о 
підприємства 

Заходи 

2020 2021 2022 
Обсяги фінансування, грн. 

П
от
оч
ні

 в
ид
ат
ки

 

К
ап
іт
ал
ьн
і 

ви
да
тк
и 

П
от
оч
ні

 в
ид
ат
ки

 

К
ап
іт
ал
ьн
і 

ви
да
тк
и 

П
от
оч
ні

 в
ид
ат
ки

 

К
ап
іт
ал
ьн
і 

ви
да
тк
и 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. 
 

Фінансова 
підтримка КП 
«Міськводока
нал» РМР» 
 

Заробітна плата 
та нарахування 
на неї 

260 08
0 

 1 970 
000 

   
 

Придбання: 
 канцтоварів  

43 200      

меблів, стільців 10 000  25 000    
придбання 
лічильників 
електроенергії, 
води 

61000  20 000    

придбання 
ПММ 

49 500  49 000    

електрична 
енергія 

  
 

1 100 
000 

   

Витрати на 
відрядження 

6 000  6000    

Придбання 
інших 
матеріалів 

10 000  10 000    

Оплата послуг 
(крім 
комунальних) : 
виготовлення 
паспортів 
артезіанських 
свердловин; 
 

 
10 000 

  
 

 
 

 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 



  підготовка 
гідрогеологічн
их матеріалів 
для отримання 
спеціального 
дозволу на 
користування 
надрами 

32 000      

підготовка 
гідрологічних 
матеріалів для 
отримання 
спецводокорис
тування 

90 000 
 

     

технічні умови, 
проектні,монта
жні роботи, на 
встановлення 
приладів 
обліку 
електроенергії 
та газу 

  51000    

послуги з 
ремонту і 
технічного 
обслуговуванн
я електричного 
і механічного 
устаткування 
будівель : 
Процівського 
водозабору 
(вул. Олега 
Костюка,60) 
Підвищувальни
х насосних 
станцій 
КНС-1, КНС-2 
Очисних 
споруд  
(Дудіна, 83-А) 
Свердловин 
вул. Сумська,1-
Г, Берегова, 18-
А; 

 
 

31855 

  
 

   

Обслуговуванн
я 
комп’ютерних 
програм 

100 00
0 

     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 



  Витрати на 
Інтернет та 
телефон 

6 000  1 000    

організація 
навчання  

3000  4500    

оцінка впливу 
на довкілля 

  100000    

проведення 
геолого-
економічної 
оцінки (ГЕО) 
експлуатаційни
х запасів 
підземних вод. 

  800 000    

Програмне 
забезпечення 
для ведення 
бухгалтерськог
о обліку 

40 380      

Розробка сайту, 
особистого 
кабінету 
споживача, 
програмного 
забезпечення 
абонвідділу 

49 000      

Встановлення 
решітки 

2 500      

Повірка 
лічильників на 
Процівському 
водозаборі 
(АСКОЕ)-2 шт. 

  15000    

Інші послуги 3 340  58200    

2. Поповнення 
статутного 
фонду КП 
«Міськводока
нал» РМР» 

Придбання 
комп’ютерної 
та офісної 
техніки, 

 24225
0 

    

 Придбання 
комплекту 
меблів для 
абонвідділу  

 49950     

Придбання 
насосних 
агрегатів, 
насосів, 
двигунів та ін.. 
основних 
засобів 
 

   807800   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 



  Разом: 807855 29220
0 

4209700 807800   

  Усього: 1100055 5017500  

 
 
Секретар міської ради                                                                             В’ячеслав ГУБАРЬ 
 
 


